
RESOLUCIÓN N° 1 81/2022 SSA-SGCAJ 

En la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur a los 

s" días del mes de diciembre de 2022. 

VISTO y CONSIDERANDO: 

I.-Que mediante Resolución SSA-SGCAJ N°)E0 /2022, se incorporó 

a la Escuela Judicial el Área Audiovisual, cuyo propósito es generar un espacio 

que permita acompañar las actuales demandas en materia de comunicación 

audiovisual, mediante acciones que ayuden a consolidar la interacción 

institucional con la ciudadanía. 

II.-Frente a la necesidad de incrementar el equipo de trabajo de 

dicha unidad, se propuso el traslado de al Sr. Norberto Alejandro Menegazzi, 

Legajo N' 633, quien actualmente se desempeña en la Dirección del Registro 

de la Propiedad Inmueble de este distrito judicial. 

En ese sentido, teniendo a la vista de los antecedentes personales 

y laborales del mencionado, y toda vez que cuenta con la formación y 

habilidades necesarias en esta materia, se entiende oportuno su traslado a 

dicha área para realizar las tareas que allí se requieren. 

III.- Que por ello, de acuerdo a lo establecido en la Resolución 

SSA-SGCAJ N° /2022, y por las Resoluciones S.T.J. N° 176/2018 y 08/2019, 

respectivamente. 

Por ello, 

LOS SECRETARIOS DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACIÓN 

Y DE GESTIÓN Y COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y 

JURISDICCIONAL DEL SUPERIOR 

TRIBUNAL DE JUSTICIA 

RESUELVEN: 

1°) TRASLADAR al agente Norberto Alejandro Menegazzi, Legajo 

N° 633, al Área Audiovisual, a partir de su notificación. /// 

vid chtman 
ario de Gestión Coordinación 

Administrativa y Jur iccional 
Superiol Tribunal de sncia 

. 7SSICA NtME 
retarla c uperintendencia 

y Administración 
del Superior Tribunal de Justicie 



/// 2°) MANDAR se registre, notifique, publique y cumpla. 

ecretario de Gestion y qdinaCÓn 
Administrativa y Jurisdiccional 
Superior Tribunal de Justicia 

JESSICA NAME 
etaria de Gupetintendencia 

y Mmintztración 

del Superior Tribunal de Justicie 

RasoilmitIn moltrimbil 

a• N*

JESSICA NAME 
Secretaria de Cuoorintendencia y A dinti„ 
del Superior Tribunal de Justicia 


